
 

 

Uchwała 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 

z dnia 14 października 2017 roku 

w sprawie powołania Oddziału terenowego Towarzystwa w Zielonej Górze 

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1. pkt 16 i § 37. 1. Statutu Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 

Zarząd Główny PTP postanawia: 

§ 1. 1. Powołać Oddział terenowy Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego w Zielonej Górze. 

2. Obszarem działania Oddziału jest województwo lubuskie. Przynależą do niego osoby 

mieszkające lub pracujące na terenie województwa lubuskiego. 

§ 2. Upoważnić Inicjatorów powołania Oddziału do przygotowania i przeprowadzenia 

pierwszego Ogólnego Zebrania Oddziału zgodnie z postanowieniami § 49 Statutu 

Towarzystwa w terminie do 31 grudnia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej PTP. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak 

Przewodnicząca Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 


